
                             令和 7 年 1２月吉日 

  

滋賀県ソフトテニス連盟 

    各 クラブ代表者 様 

 

                                                 滋賀県ソフトテニス連盟 

                            審判担当 中塚 豊 

 

２級審判員講習会の開催について 

 

 師走の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、滋賀県ソフトテニス連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、２級審判員講習会を下記により開催いたします。 

 なお、講習会に参加される場合は、日本連盟会員登録番号が必ず必要になりますので、

会員登録状況をご確認の上、参加されますようよろしくお願いいたします。 

 更新時期が、2026 年 3 月の方は、2026 年４月になると新規登録になりますので、

必ず受講されますようお願いいたします。 

 滋賀県支部登録者以外の方（他府県の方及び大学生等）につきましては、受講できませ

んので申し添えます。 

 また、準備の都合と、会場の定員の関係から申込締切日までにメールにて中塚まで報告

をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 ①令和８年２月２１日（土） ９時３０分開始 （申込締切２月１４日） 

      ③令和８年２月２２日（日） ９時３０分開始 （申込締切２月１４日） 

      ④令和８年３月 ７日（土） ９時３０分開始 （申込締切２月２８日） 

２，会 場 滋賀短期大学 

３，受講料 ①新規認定 ４，５００円 

      （新規認定料３，０００円、ﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸ代１，０００円、受講費５００円） 

 

      ②更新認定 ３，５００円 



      （更新認定料２，０００円、ﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸ代１，０００円、受講費５００円） 

４，申請方法 任意の用紙に、会員登録番号・氏名・フリガナ・生年月日を必ず明記し、 

下記申込先にメールで申込みをお願いします。 

５，連絡先 

 （申込先） 滋賀県ソフトテニス連盟 

審判委員長 中塚 豊 

メール nastashiga@gmail.com 

 

 下記の方は講習会の受講対象になりませんのでよろしくお願い申し上げます。 

  ① 滋賀県支部登録者以外の方（他府県および大学生等） 

  ② 本年度日本連盟会員登録が未登録の方 

 

    以上よろしくご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 


